Noo 307 del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipdalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Anticipazione trattamento fine rapporto in favore del dipendente
STASOLLA Lorenzo.

L'anno millenovecentonovant atre. ... ; ILGIOR . o5 it s EL. ol v b anan s F

del mese di DI CEMBRE , alleore ... ... 11.30 .. in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

2. . Angelo  Giudetti (Presidente) 3. Vincenzo CHIARELL! (a.g.)

4, _Arturo | MASI (a.g.) S50 Edoardo  MURIANO
6. . Giuseppe  NARDELLI v NG Francesco . FORNARO. . .. . .. ..
MEMBRI SUPPLENTI
8. _Armando  MASSAFRA (con diritto 9; i TR T
a voto)
Assiste il Direttore dell' Azienda DOWIREXX  Sig. Giuseppe FERRANTE
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - Francesco  FERRANTE .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n.254 del 27/07/1983, ratificata dalla Giunta Muni-
cipale il 6/9/1983 ed approvata dalla Sezione di Controllo della Regione
Puglia di Taranto il 21/9/1983, con atto prot.n.25540, con la quale veniva
approvato il Regolamento interno per la concessione dell’anticipazione del

T e S RN—



trattamento di fine rapporto di lavoro in applicazione della Legge n. 297
del 29/5/1982;

VISTA la richiesta avanzata dal dipendente STASOLLA LORENZO ai sensi
dell’art.1 della Legge n.297 del 29/5/1982, al fine di ottenere un’antici-
pazione sull’indennitd di buonuscita pari al 70% della somma maturata alla
data del 31/12/1992 per acquisto prima casa in cooperativa.

DATO ATTO che in virtu della suddetta Legge n.297 del 29/5/1982, sin dal
1° giugno dello stesso anno |’Azienda ha istituito il fondo per il tratta-
mento di fine rapporto il quale & stato calcolato, per ciascun dipendente,
sommando per ogni anno di servizio, una quota pari all’importo della
retribuzione dovuta per |’anno stesso, diviso per 13,50;

DATO, altresi, atto che il fondo di cui sopra € incrementato al 31/dicem-
bre di ogni anno con |’applicazione di un tasso costituito dall’1l,5% in
misura fissa e dal 75% dell”aumento dell’indice dei prezzi al consumo per
le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall’ISTAT, rispetto al mese
di dicembre dell’anno precedente;

RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono
effettuati anno per anno il fondo in questione ha una sua effettiva consi-
stenza per cui tutte le anticipazioni richieste dai dipendenti in virta
del comma 6) dell’art.1 della gia citata Legge n.297/82 sono attinte dallo
stesso fondo che offre, comunque, sempre copertura per l|a percentuale
delle istanze previste dalla legge;

PRESO ATTO che |’Ufficio preposto, previo adeguato esame della documenta-
zione presentata dal dipendente, ha dichiarato che la medesima & regolare;
VISTO il prospetto redatto dall’Ufficio Retribuzioni attestante la copertu
ra finanziaria della somma richiesta in relazione alla liquidazione matura
ta alla data del 31/12/1992;

VISTO il nul la-osta sottoscritto dal Capo Ufficio Personale;

A VOTI unanimi e col voto consultivo favorevole del Direttore di Esercizio

DEL I BERA

di accogliere |’istanza avanzata dal dipendente nelle premesse indicato
suffragata dalla prevista documentazione che resta agli atti dell’Ufficio
Personale;

di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazione del
presente atto, alla corresponsione in favore del dipendente STASOLLA LOREN
Z0 della somma di £. 16.463.000 (sedicimilioniquattrocentosessantatremila)
decurtata, ove esistano, delle somme per debiti contratti in precedenza
con Istituti di credito nonché delle ritenute di legge, in applicazione
dell’art.3 del regolamento di cui alla deliberazione n.254 del 27/7/1983,
nel caso che |’importo del T.F.R. residuo non sia sufficiente a garantire
la copertura dei suddetti debiti e ritenute di legge;

di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamento di fine
rapporto istituito in conformita alla Legge n.297 del 29/5/1982 la cui
consistenza alla data del 31/12/1992 pari a £.20.328.672.968 (ventimiliar-
ditrecentoventottomi | ioniseicentosettantaduemi | anovecentosessantotto) e
garantita dalle poste attive dello stato patrimoniale del bilancio
consuntivo dell’Azienda chiuso alla stessa data del 31/12/1992.

Ji ’?BM Y, Searctavie”

ffp




Comunicata all' Amministrazione Comunale il ... 17/dicembre/1993 . = Lo . . . .

Ratificats dalla Giunta Mumicipale nella seduf fe] ot i sttt

Resa esecutiva il 2/ &ennaio/1994 dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia

Taranto, con atto prot. n.15379.-

ire
GRETERIA GE ALE
g ERRAN1E)

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



P 307 del Registro AMAT ~ TARANTQ

Rt Bt B

120184 000337

o T T S S . % W ey -

A M. A _TIRETERA CEIERLLE

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Aﬁticipaziume trattamento fine rapporto in favore del dipendente
STASOLLA Lorenzo.

L'anno millenovecentonovantatpre ... ;Jgiomo._ .. .. S laliely oo o s i s
del mesedi o s T e S AR O £ 0 e M RGNS $5.90 - in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. __Carlo M. .. LATORRE.-COMMISSARIQ. DELEGATO (a.g.) PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. Angelo. | Giudetti (Presidente). 3. ...Vincenzo - CHIARELLI (a.g.) -
4, Acturo.... . MASI (a.g.) . .. ... . i Bl MERIAND. oo
6. _Giuseppe . NARDELL). . ... ... 7. . Francesco . FORNARO

MEMBRI SUPPLENTI
8. . Armando. ___MASSAFRA (con diritto 9.  ===m=zzzssss=s=s==

a voto) '

Assiste il Direttore dell' Azienda)XRasXkxgx .. Sig. Qivesppe — FENRINIE- - 1. o
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - Francesco--FERRANTE i

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA la deliberazione n.254 del 27/07/1983, ratificata dalla Giunta Muni-
cipale il 6/9/1983 ed approvata dalla Sezione di Controllo della Regione

Puglia di Taranto il 21/9/1983, con atto prot.n.25540, con la quale veniva
approvato il Regolamento interno per la concessione dell’anticipazione del



trattamento di fine rapporto di lavoro in applicazione della Legge n. 297
del 29/5/1982; :

- VISTA la richiesta avanzata dal dipendente STASOLLA LORENZO ai sensi
dell’art.1 della Legge n.297 del 29/5/1982, al fine di ottenere un’antici-
pazione sull’indennitd di buonuscita pari al 70% della somma maturata alla
data del 31/12/1992 per acquisto prima casa in cooperativa.

- DATO ATTO che in virta della suddetta Legge n.297 del 29/5/1982, sin dal
1° giugno dello stesso anno |’Azienda ha istituito il fondo per il tratta-
mento di fine rapporto il quale & stato calcolato, per ciascun dipendente,
sommando per ogni anno di servizio, una quota pari all’importo della
retribuzione dovuta per |’anno stesso, diviso per 13,50;

- DATO, altresi, atto che il fondo di cui sopra & incrementato al 31/dicem-
bre di ogni anno con |’applicazione di un tasso costituito dall’1,5% in
misura fissa e dal 75% dell’aumento del!l’indice dei prezzi al consumo per
le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall’ISTAT, rispetto al mese
di dicembre dell’anno precedente;

- RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono
effettuati anno per anno il fondo in questione ha una sua effettiva consi-
stenza per cui tutte le anticipazioni richieste dai dipendenti in virtd
del comma 6) dell’art.1 della gia citata Legge n.297/82 sono attinte dallo
stesso fondo che offre, comunque, sempre copertura per-J la percentuale
delle istanze previste dalla legge;

- PRESO ATTO che |’Ufficio preposto, previo adeguato esame della documenta-
zione presentata dal dipendente, ha dichiarato che la medesima & regolare;

- VISTO il prospetto redatto dall’Ufficio Retribuzioni attestante la copertu
ra finanziaria della somma richiesta in relazione alla liquidazione matur'g
ta alla data del 31/12/1992;

- VISTO il nulla-osta sottoscritto dal Capo Ufficio Personale;

- A VOTI unanimi e col voto consultivo favorevole del Direttore di Esercizio

44 TR RN

- di accogliere |’istanza avanzata dal dipendente nelle premesse indicato
suffragata dalla prevista documentazione che resta agli atti del l’Ufficio
Personale;

- di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazione del
presente atto, alla corresponsione in favore del dipendente STASOLLA LOREN
70 della somma di £. 16.463.000 (sedicimilioniquattrocentosessantatremila)
decurtata, ove esistano, delle somme per debiti contratti in precedenza
con lstituti di credito nonché delle ritenute di legge, in applicazione
del1’art.3 del regolamento di cui alla deliberazione n.254 del 27/7/1983,
nel caso che |’importo del T.F.R. residuo non sia sufficiente a garantire
la copertura dei suddetti debiti e ritenute di legge;

- di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamento di fine
rapporto istituito in conformita alla Legge n.297 del 29/5/1982 la cui
consistenza alla data del 31/12/1992 pari a £.20.328.672.968 (ventimiliar-
ditrecentoventottomil ionisei centosettantaduemi | anovecentosessantotto) &
garantita dalle poste attive dello stato patrimoniale del bilancio
consuntivo dell’Azienda chiuso alla stessa data del 31/12/1992.

IL SEGRETARIO

Visto: IL PRESIDENTE F/to sig.FRANCESCO FERRANTE

F/to Prof.Angelo GIUDETTI

PeCeCsl




REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decenrata di Controlie
sugli Atti d=cli Enti Locali
TARANTO

Prot. n/[:)5 %q

La Commissione nells sedutadel .

prende atto _ 7 GEN igg[’- 5 GEF\I '!ﬁf\t.

Tarento, li .- P
i n oo reve ,—Q@j_ﬁiﬁ"a{;

A e \ \

' Avv. D. RANAEE-/ ’% : \0:,'\

n.Cc.c.\ Il Segretario :;{ A S, J:i

Comunicata all'Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

I1 Direttore

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




] ?fE 7.
COMUNE DI TARANTO 74100 Taranto H',.

12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE

-

. A lls Spett.le . . F—

N. d prov AT W?me e

hﬁﬁ@ﬁN.wmmmmw g?iﬂlgﬁ 000452 - SEDE

| o B i naemiees eSS
| tﬁ?ﬁﬁi?fﬁfi GEMERALE

L RS

OGGETTO: Trasmissione @lenchi. . o et

La Giunta Comunale nella seduta del 10.1.1994, ha vistato
le deliberazioni di cui agli allegati elenchi, giusta ultimo com=

ma dell'art.72 del D.P.R. 902/86.

Del .nn.285-286-293-305-306-307-308-309-310-311-312-313-324-295-315-317-
318-319-320-321-322-323-287-288-289-290-291-292-294-296-297-298-
299-300-301-302-303-304-314-316.=

IL SEGRETARIO GENERALE

il s e g i b A



{

(5 R |

_ —
AZIENDA MUNICIPALIZZATA ";-.Ti“?}’r' LR 17/dicembre/1993
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO ‘*“y{ R

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

< § N f
v o

—

44 : Spett/le REGIONE PUGLIA
N. di protocolle””.. £ ">/ 1 . U, it Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli

RUSPOREA N, <vccoccsimdinnon O8lsissinmmissmr e gati Loesid
Allegati N, oo Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA A MANO TARANTO

OGGETTO : Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice copia, per opportuna conoscen-
za, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Commissione Amministratrice di que
sta Azienda nelle sedute a fianco di ciascuna di esse segnate. Le stesse, in sunto,
ai sensi dell'art. 72 del DPR n.902/1986, vengono trasmesse all'Amministrazione Co-
munale:

- Del. n. 293 dell'11/12/93 — "Rimborso al Cassiere interno della somma di £.1248492
per spese economali™.

- Del. n. 305 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente BALDARO Biagio".

— Del. n. 306 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento di fine rapporto in favo-
re del dipendente GRANIO Amedeo".

- Del. n. 307 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente STASOLLA Lorenzo".

- Del. n. 308 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente DE MITRI Vincenzo".

— Del. n. 309 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente DELLI NOCI Egidio".

— Del. n. 310 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente PIZZOLEO Pietro".

- Del. n. 311 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente CAPOGROSSO Cosimo Antonio".

— Del. n. 312 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente FRACCASCIA Eugenio".

— Del. n. 313 dell'11/12/93 - "Anticipazione trattamento fine rapporto in favore
del dipendente FUSCO Cosimo".

— Del. n. 324 del 15/12/93 - "Ricorso al T.A.R. promosso dalla SpA SEATVA di Bari
_ Mandato difesa A.M.A.T. per costituzione in giudizio all'avv. Lui-
gi VOLPE di Bari".

Distinti saluti.

_RAPO AREA
SEERETERIA fRALE
&i&sco FERKRAN | E)



)

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 17/dicembre/1993

Taranto,

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

U/qg}/@ Spett/le
N. di protocolle”... 2 24 27 Rip. Ufficio Servizi Municipalizzate
dawmm”wmmmmﬁﬁ. del Comune di Taranto

Rispostaa N, ..o,
Palazzo LATAGLIATA

AllegatiN. ...

OGGETTO : Trasmissione dispositivi delibere.

Compiegate alla presente trasmettiamo le sottoelencate copie dei
dispositivi delle deliberazioni assunte dalla Commissione Amministra
trice di questa Azienda nelle sedute dell'll e 15/dicembre/1993, con
trassegnate con i seguenti numeri di cronologio:

- Del. nn. 293 - §05 — 306 - 307 - 308 - 309 - 310 - 311 - 312 - 313
3240-

Distinti saluti.

CAPO AREA

S LENTRALE
tesco FERRANI1E)




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO Ao,

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di protocollo ............... e BAD L errd C B  aT _
Rispostaa N. ..o del .. ialls, i RS
Allegati N. .

NULLA — OSTA

Agente : STASOLLA Lorenzo ‘
nato a Taranto il 04/06/1956;

11 NOV. 1993

assunto il 02/03/1983, attualmente in possesso della

qualifica di conducente di linea livello 6°.-

* *

Visto gli artt.1-2-3 e il comma b) dell'art.4 e gli

artt.6-7 del Regolamento sul T.F.R. sottoscritto tra questa

Azienda e le 00.SS5., dove sono richiesti i requisiti per usu

fruire dell'anticipazione sul T.F.R.;

Visto inoltre, la documentazione allegata alla domanda

prodotta dal suddetto agente, che risponde ai requisiti richie

sti dai precitati articoli. Cid premesso, questo Servizio Per-

sonale ritiene, vista la capienza relativa alla spettanza del-

1'anno in corso, che la richiesta di anticipazione pud essere

soddisfatta.

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI TARANTO




